关于2017届毕业生就业困难帮扶申报及发放的通知

2017届毕业生：

根据省教育厅《关于使用2017年高校毕业生就业困难帮扶与就业工作专项经费的函》的文件精神和学校工作安排，学校向学院划拨2017届家庭经济困难和就业困难毕业生（含研究生）帮扶名额10个，每人一次性发放帮扶经费400元。现将学院2017届毕业生就业困难帮扶申报及发放事宜安排如下：

1、学生向班主任进行申报，各班进行初审、民主评议、公示无异议后限额向学院推荐。各班将推荐情况于5月31日上午12:00前将《2017届高校毕业生就业帮扶经费发放明细表》的纸质版（班主任签字）及电子版（发送至wing6280029@sina.com）报学院张翅老师处。

2、6月2日，招生就业处审核、公示无异议后报财务处发放帮扶经费。

注：请各班根据毕业生就业情况，酌情考虑推荐人员，着重考虑两个方面：第一，用于家庭经济特别困难毕业生就业的车船、差旅、通讯、报名费及途中伙食补助等；第二，重点资助就业困难毕业生的技能培训与个性化就业指导服务，以及补助到边远贫困地区及艰苦行业工作的毕业生。各班可提供0-1名候补人选并排序，须在表格备注处详细说明候补人选情况，便于学院进行评审。
附件一：各班名额分配

附件二：《2017届高校毕业生就业帮扶经费发放明细表》

水利水电学院
2017年5月27日
附件一：各班名额分配
	序号
	学院
	毕业生人数
	分配名额

	1
	建环201301
	36
	2

	2
	水电201301
	33
	2

	3
	水电201302
	35
	2

	4
	水电201303
	31
	1

	5
	水利201301
	29
	1

	6
	水利201302
	29
	1

	7
	水利201303
	25
	1

	合计
	218
	10